INDICAÇÃO Nº________/2024

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as

normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo

Municipal que viabilize parceria junto a Agência Brasileira de Correios e Telégrafos para

a instalação de uma agência comunitária no Loteamento Guanabara, localizado no

bairro Imboassica, devido à dificuldade que os moradores enfrentam para receberem

correspondências e encomendas.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-04-17T09:18:13-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716